Stan Nowy
COOLER MASTER ZASILACZ GX III GOLD
850W MODULARNY MPX-8503-AFAG-BEU
Indeks: 318122 Producent: Cooler Master Kod producenta: MPX-8503-AFAG-BEU
Cena: 771.76 zł
Opis
ZASILACZ COOLER MASTER GX III GOLD 850W
MODULARNY 80+ GOLD ATX3.0
Producent: Cooler Master
SIŁA W ELEGANCJI Cooler Master prezentuje GX III Gold, który charakteryzuje się wyjątkową wydajnością, niskim
poziomem hałasu i doskonałą niezawodnością. INNOWACYJNA KONSTRUKCJA Innowacyjna konstrukcja poprawia
ogólną estetykę urządzenia i znacznie poprawia przepływ powietrza. OBSŁUGA ATX 3.0 I WYTRZYMAŁY KABEL
ZASILAJĄCY 12 V POD KĄTEM 90 STOPNI Obejmuje obsługę ATX 3.0 i 90-stopniowe złącze PCIe 5.0 12+4pin
(12VHPWR) o wyższej wytrzymałości elektrycznej, zwiększonym bezpieczeństwie i zdolne do dostarczenia do 450W do
GPU. WYJĄTKOWA WYDAJNOŚĆ Ten zasilacz z certyfikatem 80 Plus Gold może osiągnąć wydajność na poziomie
Titanium przy niewielkim obciążeniu w teście 115 V. CICHA PRACA WENTYLATORA Z TRYBEM ZEROWEJ
PRĘDKOŚCI OBROTOWEJ Ta jednostka zawiera inteligentny tryb kontroli termicznej, który domyślnie ustawia się na zero
obrotów. W PEŁNI MODULARNE OKABLOWANIE Modularne okablowanie zmniejsza bałagan, zwiększa przepływ
powietrza i poprawia ogólną wydajność termiczną.
Moc 850 W
Standard ATX 12V v2.3
Typ okablowania Modularne
Efektywność 90 %
Zabezpieczenia OCP OPP OTP OVP SCP UVP
Certyfikat sprawności 80 Plus Gold
Średnica wentylatora 135 mm
Parametry
	COOLER MASTER ZASILACZ GX III GOLD 850W MODULARNY MPX-8503-AFAG-BEU
	Opis
	ZASILACZ COOLER MASTER GX III GOLD 850W MODULARNY 80+ GOLD ATX3.0